

ACTURĂ FISCALĂ  
УГЛОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EAN000788352



Formular obligatoriu  
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 29 august 2017  
Таблица формы  
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова  
№ 118 от 29 августа 2017

la eliberării / data livrării 08.04.2024 / 08.04.2024  
sa выпуска / дата поставки

9. Transportator Перевозчик	I.M.S.P. SPITALUL RAIONAL DROCHIA "NICOLAE TESTEMITANU", OR.DROCHIA N. Testemiteanu nr.2 bl.3	c./f. nr.TVA 1003607150139 / ф.к./ код НДС
--------------------------------	--	---

emisor: статщик	S.R.L. A TENNO DISTRIBUTIE, MUN.BALTI Stefan cel Mare nr.76 bl.A Cont MD79AG00000022514738515, BC'MAIB'S.A. sucursala Balti Puskin, AGRNMD2X790	c./f. nr.TVA 1022602001150 / ф.к./ код НДС 1203276
--------------------	--	---

impărător/beneficiar: окупатель/получатель	I.M.S.P. SPITALUL RAIONAL DROCHIA "NICOLAE TESTEMITANU", OR.DROCHIA N. Testemiteanu nr.2 bl.3	c./f. nr.TVA 1003607150139 / ф.к./ код НДС
---	--	---

degașe верность серия	seria номер	număr номер	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
--------------------------	----------------	----------------	--------------	-----------------------------	---

locul încărcare пункт загрузки	mun. BALTI; STR. STEFAN CEL MARE 76A	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	OR.DROCHIA N. Testemiteanu nr.2 bl.3	7. Redirijări Переадресовки
-----------------------------------	--------------------------------------	--	---	--------------------------------

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea количество	10.4 Preț unitar Цена	10.5 Valoarea totală Общая сумма	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, левы	10.8 Valoarea мărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, левы	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr количество	10.12 Măsură масса
B USB2.0 Apacer Flash Drive "AH333", Black, asic Cap (AP32GAH333)	buc	5	70.83	354.17	20	70.83	425.00				
Media DVD+R 4,7GB 16X 50PK Wrap, 69200	buc	3	167.50	502.50	20	100.50	603.00				
D HP LaserJet M141w, White, A4, Up to 20 ppm, MHz, 64MB, 4 LEDs	buc	1	3034.17	3034.17	20	606.83	3641.00				
<b>TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				<b>3890,84</b>	<b>X</b>	<b>778,16</b>	<b>4669,00</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>0,00</b>

Permis eliberarea: contabil ANNA NASTASOVICI  
Отпуск  
Аplicați semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена  
электронная подпись Поставщика 08.04.2024

reșină: Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Contabil ANNA NASTASOVICI  
Сдал товары/активы (сервисы)  
Аplicați semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена  
электронная подпись Поставщика 08.04.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activule intermediarului (transportatorului):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activule intermediarului (transportatorului):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activule (serviciile)  
impărător/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги)  
окупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Stanovsechiu O  
NICOLAE



A